polozka

1.1

1.2

1.4-1.6

2.1
2.2

2.3

socialni pracovnici

Uznatelna vyse osobnich nakladi pro rok 2021

pracovni pozice hruba mzda

pracovnici v socidlnich sluzbach

dalsi odborni pracovnici (pedagog., manzel. a rodinni poradci a dalsi

odb. p.)

vedouci pracovnici (feditel, vedouci sluzby, pravnik, pravni poradce atd.)

administrativni pracovnici

ostatni pracovnici

42 406

32753

42 817

57 947

43 188

33 503

superhruba
mzda (hruba
mzda + zdkonné
odvody)

56 739

43 824

57 289

77 533
57 786

44 827

rocni
superhruba
mzda (hruba
mzda +
zakonné
odvody)

680 871

525 882

687 470

930 401
693 427

537 924










